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   15.05. 2013 
Finnfoto tiedottaa, jos lakko alkaa. 
 
Aihe: Journalistiliiton lakkovaroitus 17.05.2013 
 
Journalistiliiton valtuusto päätti yksimielisesti työtaistelutoimista kun yli viisi viikkoa kestäneet 
työehtoneuvottelut Viestinnän Keskusliiton kanssa olivat päättyneet tuloksettomina. 
 
Journalistiliiton julistama lakko alkaa näillä näkymin perjantaina 17. toukokuuta kello 14.00. Sen piiriin 
kuuluvat kaikki Journalistiliittoon kuuluvat henkilöstöryhmät toimitusten tukitehtävistä esimiestasolle asti. 
Lakon kestolle ei ole asetettu rajaa.  
 
Lakon piiriin kuuluisivat käytännössä kaikki 6- ja 7-päiväiset sanomalehdet, jokunen pienempi sanomalehti, 
lehtien verkko- ja yhteistoimitukset, STT-Lehtikuva ja useita maakuntalehtien ilmestymispaikkakuntien 
kaupunkilehtiä sekä muutama paikallislehti. 
Suurimmat lakon piiriin aiotut toimitukset ovat isoissa viestintäkonserneissa. Lisäksi lakko ulottuisi lehdissä 
tehtävään televisiotyöhön eli etenkin Nelosen Uutisiin, jonka toimitus on lehdistön tavoin 
sopimuksettomassa tilassa.  
 
Lakon piirissä olevat yritykset ovat listattu osoitteessa: 
http://www.journalistiliitto.fi/uutiset/?x17675=15139900  
 
Suomen Valokuvajärjestöjen Keskusliitto, Finnfoto ry tukee Journalistiliiton julistamia työtaistelutoimia. 
Siksi Suomen Valokuvajärjestöjen Keskusliitto, Finnfoto ry kehottaa myös Journalistiliittoon kuulumattomia 
valokuvaajia, pidättäytymään tekemästä lakonalaista työtä. 
Info: Journalistiliiton laki- ja työehtoneuvonta ma-pe klo 9-16 puh 044 - 7555 000  
 
Journalistiliiton mukaan yritykselle, joka ei ole lakkovaroituksen on piirissä, voi työskennellä vapaasti. Näitä 
ovat muun muassa useat pienet paikallislehdet ja aikakauslehdistö. Lakkovaroitus ei myöskään koske 
puolue- ja järjestölehtiä eikä uskonnollisia ja hengellisiä julkaisuja.  
 
Ylityökiellon ja nyt annetun lakkovaroituksen lisäksi Journalistiliiton valtuusto antoi liiton hallitukselle 
valtuudet laajentaa tarvittaessa työtaistelutoimia.  
 
Lisätietoja: www.journalistiliitto.fi/uutiset 
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Finnfoto ry: Laivurinkatu 39, 00150 Helsinki  puh. 045- 137 3540, http://www.finnfoto.fi ja 
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Jäsenjärjestöt: Suomen Kameraseurojen Liitto ry Suomen Lehtikuvaajat ry Suomen 
ammattiluonnonvalokuvaajat ry Suomen Luonnonvalokuvaajat SLV ry Fimage ry (ent. Suomen 
Mainosvalokuvaajat ry)  Suomen Ammattivalokuvaajat ry Valokuvauksen Opiskelijat ry Taidevalokuvaajat 
– Fotoart ry 


